LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi ini diajukan oleh Ribka Priskila Situmorang, NIM 7202443003,

Jurusan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Bisnis,

Fakultas Ekonomi, Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa Dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

NIME

Mengetahui,

Ketua Jurusap

Dr. Ainul Mardhiyah, S.P., M.Si

NIP. 197804182008012019

Juni 2024 Medan,

Pembimbing,

Aurora Elise Putriku, S.E, M.,Si

NIP. 198307042010122001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi ini diajukan oleh : Ribka Priskila Situmorang, NIM. 7202443003 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 5 Juli 2024

TIM PENGUJI

Aurora Elise Putriku, S.E., M.Si.
Pembimbing Skripsi

Dita Eka Pertiwi Sirait, S.E., M.Si.
Penguji I

Novita Indah Hasibuan, S.Pd., M.Pd.
Penguji II

Lenti Susanna Saragih, S.Pd., M.Si. Penguji III

> Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal Panitia Ujian

Juli 2024

Dekan Fakultas Ekonomi

Dr. Haikat Rahman, M.Si

NTP-197003251995121001

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan Ekonomi

Dr. Ainul Mardhiyah, S.P., M.Si NIP. 197804182008012019

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Ribka Priskila Situmorang

NIM

7202443003

Jurusan

: Ekonomi

Program Studi

: Pendidikan Bisnis

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat dengan judul "Pengaruh Suasana Kelas, Kejenuhan (Burnout), dan Kontrol Diri Terhadap Perilaku Cyberloafing Pada Mahasiswa Pendidikan Bisnis Stambuk 2023 Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan" bebas dari plagiat, terkecuali kutipankutipan yang diambil dari berbagai jurnal maupun kutipan buku yang tercantum pada daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini diperbuat dengan sebenarnya. Apabila di kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia di tuntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, 17 Juli 2024

Saya yang membuat pernyataan,

Ribka Priskila Situmorang NIM. 7203343003